
ZARZĄDZENIE NR 45/2025.SK.8.28 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 ze zmianami), oraz art. 256, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz.1530 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 206.952,80 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 206.952,80 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 206.952,80 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 206.952,80 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

1. Po stronie dochodów 59.032.995,96 zł 

-dochody bieżące: 51.157.763,96 zł 

-dochody majątkowe: 7.875.232,00 zł 

2. Po stronie wydatków 65.227.307,11 zł 

-wydatki bieżące: 51.177.774,28 zł 

-wydatki majątkowe: 14.049.532,83 zł 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych 
z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku - określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski 

 
 

Daniel Radosław Koko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F8063A-18DB-4700-BB17-F9C569C545A8. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 010 "Rolnictwo i łowiectwo", rozdział 
01095 "Pozostała działalność" o kwotę 234.138,79 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I 
terminie płatniczym 2025 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.276.2025.GF z dnia 11 kwietnia 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 
75095 "Pozostała działalność" o kwotę 33,01 zł. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na 
nadanie numeru PESEL dla uchodźców. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60004 "Lokalny 
transport zbiorowy" o kwotę 1.408,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków wynikających 
z realizacji zadań określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy, 
nałożonych na organy wykonawcze gmin obowiązek zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali 
wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 
60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na 
obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny (wybory 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej). 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.246.2025.MS z dnia 17 kwietnia 2025 roku. 

   Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75814 "Różne 
rozliczenia finansowe" o kwotę 16.621,00 zł - środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą 
z Funduszu Pomocy. 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie" o kwotę 16.621,00 zł 
z tego: 

 *rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" o kwotę 15.144.,11 zł, 

 *rozdział 80103 "Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych" o kwotę 806,08 zł, 

 *rozdział 80104 "Przedszkola" o kwotę 660,10 zł, 

*rozdział 80107 "Świetlice szkolne" o kwotę 10,71 zł. 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy ogólne 
i celowe" o kwotę 78.000,00 zł rozwiązując rezerwę celową na sfinansowanie wydatków bieżących (w tym m 
in. wypłat wynagrodzeń, nagród, odpraw emerytalnych - pracowników administracji jednocześnie zwiększając 
plan wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 75416 "Straż 
gminna (miejska)". 

 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85214 "Zasiłki 
okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe" o kwotę 58.400,00 zł 
- środki przeznaczone były na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w 2025 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.300.2025.ABł z dnia 18 kwietnia 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85219 "Ośrodki 
pomocy społecznej" o kwotę 4.567,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę w II kwartale br. wynagrodzenia 
opiekunowi prawnemu za sprawowanie opieki, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej, przyznanego postanowieniem sądu. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.272.2025.ABł z dnia 9 kwietnia 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85278 "Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 605,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wypłat zasiłków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F8063A-18DB-4700-BB17-F9C569C545A8. Podpisany Strona 2



celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi, która miała miejsce na terenie gmin 
województwa dolnośląskiego we wrześniu 2024 roku, w związku z art. 72c ustawy z dnia 1 października 
2024 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi oraz 
niektórych innych ustaw. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.222.2025.DK z dnia 22 kwietnia 2025 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85295 "Pozostała 
działalność" o kwotę 5.280,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych (na wniosek MGOPS). 
Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza", rozdział 
85415 "Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym" o kwotę 2.700,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych dla uczniów z Ukrainy (stypendia1). Środki pochodzą z Funduszu 
Pomocy. 

Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy ogólne i celowe", 
rozwiązując rezerwę celową o kwotę 90.000,00 zł przeznaczoną na sfinansowanie wydatków związanych 
z inicjatywami lokalnymi, jednocześnie zwiększając plan wydatków w działach: 

 *600 "Transport i łączność", rozdział 60095 "Pozostała działalność" o kwotę 5.600,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Zabezpieczenie dojazdu do ROD Sielanka" - wnioskodawca - 
Polski Związek Działkowców Okręg Legnica Rodzinne Ogrody Działkowe "Sielanka" w Gryfowie Śląskim. 

 *754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 75495 "Pozostała działalność" 
o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Straż pożarna w działaniach na rzecz ekologii, 
ochrony środowiska, ochrony zwierząt i dziedzictwa przyrodniczego" połączone z obchodami Dnia Strażaka  - 
wnioskodawca -  Ochotnicza Straż Pożarna w Proszówce, 

 *900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 90095 "Pozostała działalność" o kwotę 
12.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "budowa ekologicznej strefy wypoczynku na placu 
zabaw jako przestrzeni integracji i edukacji dla mieszkańców" - wnioskodawca - Rada Sołecka w Uboczu. 

 *900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdział 90095 "Pozostała działalność" o kwotę 
8.990,00 zł z przeznaczeniem na utworzenie przyrodniczej ścieżki edukacyjnej - wnioskodawca - Wilhelm 
Gałucha, Bartosz Gałucha, Jerzy Horbacz, 

 *921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdział 92195 "Pozostała działalność" o kwotę 
2.150,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Dzień sportu i zabawy w Proszówce - I Rekreacyjny 
Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski" - wnioskodawca - Stowarzyszenie 
Rozwoju Proszówki, 

 *921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdział 92195 "Pozostała działalność" o kwotę 
4.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Dzień rodziny - EkoSport Fest - Rodzinne Święto 
Ruchu i Natury" - wnioskodawca - Halina Baszak, Anna Sołtys, Edyta Kotarba, 

 *921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdział 92195 "Pozostała działalność" o kwotę 
4.640,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Sprzątanie sołectwa, organizacja Pieczonego 
Ziemniaka w ramach organizowanego festynu rodzinnego" - wnioskodawca - Renata Adamska, Paulina Owoc, 
Artur Adamski, 

 *921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdział 92195 "Pozostała działalność" o kwotę 
3.600,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Weź, przeczytaj, podaj dalej - biblioteczka 
bookcrossingowa" - wnioskodawca- Sandra Gałka, Anna Michalkiewicz, Dorota Herdzik, 

 *921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdział 92195 "Pozostała działalność" o kwotę 
4.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Międzynarodowy Dzień Dziecka - Segregacja łatwa 
praca i każdemu się opłaca" - wnioskodawca - Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa KRZEW z Krzewia 
Wielkiego, 

 *921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdział 92195 "Pozostała działalność" o kwotę 
8.500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Tradycyjna Biesiada Dożynkowa" - wnioskodawca - 
Joanna Miłan, Magdalena Szałkiewicz-Sawicka, Edyta Pawluk, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F8063A-18DB-4700-BB17-F9C569C545A8. Podpisany Strona 3



 *921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdział 92195 "Pozostała działalność" o kwotę 
20.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Modernizacja sceny" - wnioskodawca - KGW 
"Atomówki" w Uboczu, 

 *926 "Kultura fizyczna", rozdział 92695 "Pozostała działalność" o kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. "I Gryfowska Liga Molkky" - wnioskodawca - Krzysztof Kamil Dzikowicki, Krystyna 
Śmieszek, Zosia Szulc, 

 *926 "Kultura fizyczna", rozdział 92695 "Pozostała działalność" o kwotę 3.020,00 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. "Upowszechnianie sportu poprzez wykonanie boiska do piłki siatkowej wraz 
z zagospodarowaniem terenu i zasianiem trawy boiskowej" - wnioskodawca - Joanna Krawczyk, Paulina 
Owoc, Agnieszka Marek, 

 *926 "Kultura fizyczna", rozdział 92695 "Pozostała działalność" o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem 
na organizację VII Biegu Niepodległościowego Crossu Gryfitów w dniu 11.11.2025 roku - wnioskodawca - 
Stowarzyszenie Cross Gryfitów. 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F8063A-18DB-4700-BB17-F9C569C545A8. Podpisany Strona 4



Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 45/2025.SK.8.28
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 30 kwietnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 238,99 234 138,79 243 377,78

01095 Pozostała działalność 1 271,51 234 138,79 235 410,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 271,51 234 138,79 235 410,30

600 Transport i łączność 85 000,00 1 408,00 86 408,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 408,00 1 408,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 408,00 1 408,00

750 Administracja publiczna 240 116,00 33,01 240 149,01

75095 Pozostała działalność 105 000,00 33,01 105 033,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 33,01 33,01

758 Różne rozliczenia 4 696 680,28 16 621,00 4 713 301,28

75814 Różne rozliczenia finansowe 47 081,00 16 621,00 63 702,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

47 081,00 16 621,00 63 702,00

852 Pomoc społeczna 2 980 748,42 -47 948,00 2 932 800,42

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

558 400,00 -58 400,00 500 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

558 400,00 -58 400,00 500 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 361 894,60 4 567,00 366 461,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 835,00 4 567,00 13 402,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F8063A-18DB-4700-BB17-F9C569C545A8. Podpisany Strona 1



85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 414 416,00 605,00 415 021,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

414 416,00 605,00 415 021,00

85295 Pozostała działalność 626 814,82 5 280,00 632 094,82

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

22 470,64 5 280,00 27 750,64

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 700,00 2 700,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 2 700,00 2 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 700,00 2 700,00

Razem: 58 826 043,16 206 952,80 59 032 995,96

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F8063A-18DB-4700-BB17-F9C569C545A8. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 45/2025.SK.8.28
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 30 kwietnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 258 473,62 234 138,79 492 612,41

01095 Pozostała działalność 37 071,51 234 138,79 271 210,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 675,32 1 675,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 283,64 283,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 41,05 41,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 824,93 2 590,95 18 415,88

4430 Różne opłaty i składki 1 246,58 229 547,83 230 794,41

600 Transport i łączność 2 086 547,50 7 008,00 2 093 555,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 22 928,00 1 408,00 24 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 408,00 1 408,00

60095 Pozostała działalność 55 497,50 5 600,00 61 097,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 216,50 3 216,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 383,50 2 383,50

750 Administracja publiczna 6 618 425,14 33,01 6 618 458,15

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 352 988,00 0,00 352 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 2 300,00 6 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 000,00 -2 300,00 1 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 879 086,14 5 000,00 4 884 086,14

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 000,00 -10 000,00 298 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 25 000,00 60 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 000,00 1 526,68 83 526,68

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 392,20 -1 526,68 20 865,52

75095 Pozostała działalność 1 157 235,00 -4 966,99 1 152 268,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 33,01 33,01

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

34 690,00 0,00 34 690,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 32 775,00 0,00 32 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 27,06 27,06

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F8063A-18DB-4700-BB17-F9C569C545A8. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -27,06 672,94

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 605 593,76 83 000,00 688 593,76

75416 Straż gminna (miejska) 150 454,26 78 000,00 228 454,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 515,26 65 000,00 147 515,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 700,00 11 000,00 29 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 -446,80 4 953,20

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -1 265,00 3 735,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 446,80 5 446,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 100,00 1 265,00 5 365,00

75495 Pozostała działalność 33 600,00 5 000,00 38 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 2 507 314,40 -168 000,00 2 339 314,40

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 507 314,40 -168 000,00 2 339 314,40

4810 Rezerwy 2 207 314,40 -168 000,00 2 039 314,40

801 Oświata i wychowanie 26 885 063,08 16 621,00 26 901 684,08

80101 Szkoły podstawowe 18 612 133,86 15 144,11 18 627 277,97

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 138,96 3 584,51 13 723,47

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 940,00 -820,00 112 120,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

26 350,13 9 294,82 35 644,95

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 406 634,00 820,00 407 454,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 420,49 2 264,78 8 685,27

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 266 247,17 806,08 267 053,25

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 247,17 806,08 3 053,25

80104 Przedszkola 6 222 386,54 660,10 6 223 046,64

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 433,50 499,70 1 933,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

460,15 160,40 620,55

80107 Świetlice szkolne 179 909,60 10,71 179 920,31

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

24,60 8,61 33,21

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F8063A-18DB-4700-BB17-F9C569C545A8. Podpisany Strona 2



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6,00 2,10 8,10

852 Pomoc społeczna 5 789 715,22 -47 948,00 5 741 767,22

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

708 400,00 -58 400,00 650 000,00

3110 Świadczenia społeczne 708 400,00 -58 400,00 650 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 400 292,40 4 567,00 1 404 859,40

3110 Świadczenia społeczne 18 300,00 4 500,00 22 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 008 303,80 67,00 1 008 370,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00 -2 506,13 67 493,87

4260 Zakup energii 300,00 -300,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 000,00 3 411,30 30 411,30

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -605,17 1 394,83

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 345 142,00 0,00 345 142,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 100,00 -45 872,00 205 228,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 -1 137,56 19 862,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 45 872,00 45 872,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 280,00 1 429,20 12 709,20

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -291,64 208,36

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 414 416,00 605,00 415 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 075,00 505,18 1 580,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185,00 87,11 272,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 12,71 38,71

85295 Pozostała działalność 1 004 791,82 5 280,00 1 010 071,82

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

21 994,64 5 121,00 27 115,64

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 163,00 55,00 218,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

313,00 104,00 417,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 2 700,00 32 700,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 2 700,00 22 700,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 700,00 2 700,00

855 Rodzina 6 958 976,52 0,00 6 958 976,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 462 500,00 0,00 4 462 500,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F8063A-18DB-4700-BB17-F9C569C545A8. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 500,00 2 223,38 99 723,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 -2 670,18 11 329,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -5 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 5 500,00 14 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 446,80 5 446,80

85504 Wspieranie rodziny 144 614,60 0,00 144 614,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -200,00 1 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 -305,70 4 894,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -106,10 393,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 611,80 5 446,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 383 551,37 20 990,00 6 404 541,37

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 777 545,00 0,00 3 777 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 590 000,00 -446,80 3 589 553,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 446,80 5 446,80

90095 Pozostała działalność 75 500,00 20 990,00 96 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 13 390,00 23 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 100,00 7 600,00 62 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 619 682,50 46 890,00 2 666 572,50

92195 Pozostała działalność 33 036,69 46 890,00 79 926,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 610,00 39 290,00 55 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 920,00 7 600,00 12 520,00

926 Kultura fizyczna 1 571 314,00 11 520,00 1 582 834,00

92695 Pozostała działalność 0,00 11 520,00 11 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 520,00 7 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 65 020 354,31 206 952,80 65 227 307,11

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F8063A-18DB-4700-BB17-F9C569C545A8. Podpisany Strona 4



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 45/2025.SK.8.28
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 30 kwietnia 2025 roku

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 271,51 1 271,51 0,00 1 271,51 1 271,51 1 271,51 0,00 1 271,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 138,79 234 138,79 0,00 234 138,79 234 138,79 234 138,79 2 000,01 232 138,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 410,30 235 410,30 0,00 235 410,30 235 410,30 235 410,30 2 000,01 233 410,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 271,51 1 271,51 0,00 1 271,51 1 271,51 1 271,51 0,00 1 271,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 138,79 234 138,79 0,00 234 138,79 234 138,79 234 138,79 2 000,01 232 138,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 410,30 235 410,30 0,00 235 410,30 235 410,30 235 410,30 2 000,01 233 410,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 1 271,51 1 271,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 138,79 234 138,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 410,30 235 410,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 675,32 1 675,32 1 675,32 1 675,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 675,32 1 675,32 1 675,32 1 675,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 283,64 283,64 283,64 283,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 283,64 283,64 283,64 283,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 41,05 41,05 41,05 41,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 41,05 41,05 41,05 41,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 24,93 24,93 24,93 0,00 24,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 590,95 2 590,95 2 590,95 0,00 2 590,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 615,88 2 615,88 2 615,88 0,00 2 615,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 246,58 1 246,58 1 246,58 0,00 1 246,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 229 547,83 229 547,83 229 547,83 0,00 229 547,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 230 794,41 230 794,41 230 794,41 0,00 230 794,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 408,00 1 408,00 0,00 1 408,00 1 408,00 1 408,00 0,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 408,00 1 408,00 0,00 1 408,00 1 408,00 1 408,00 0,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 408,00 1 408,00 0,00 1 408,00 1 408,00 1 408,00 0,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 408,00 1 408,00 0,00 1 408,00 1 408,00 1 408,00 0,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F8063A-18DB-4700-BB17-F9C569C545A8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 408,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 408,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 408,00 1 408,00 1 408,00 0,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 408,00 1 408,00 1 408,00 0,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 34 690,00 34 690,00 0,00 34 690,00 34 690,00 34 690,00 30 075,00 4 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -27,06 -27,06 -27,06 0,00 -27,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 27,06 27,06 27,06 0,00 27,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 690,00 34 690,00 0,00 34 690,00 34 690,00 34 690,00 30 075,00 4 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą 32 775,00 32 775,00 0,00 32 775,00 32 775,00 32 775,00 29 075,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -27,06 -27,06 -27,06 0,00 -27,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 27,06 27,06 27,06 0,00 27,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 775,00 32 775,00 0,00 32 775,00 32 775,00 32 775,00 29 075,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 27,06 27,06 27,06 0,00 27,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 27,06 27,06 27,06 0,00 27,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -27,06 -27,06 -27,06 0,00 -27,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 672,94 672,94 672,94 0,00 672,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 430 981,50 430 981,50 0,00 430 981,50 430 981,50 8 751,50 1 421,00 7 330,50 0,00 422 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 172,00 5 172,00 0,00 5 172,00 5 172,00 672,00 672,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 436 153,50 436 153,50 0,00 436 153,50 436 153,50 9 423,50 2 093,00 7 330,50 0,00 426 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 8 835,00 8 835,00 0,00 8 835,00 8 835,00 135,00 135,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 567,00 4 567,00 0,00 4 567,00 4 567,00 67,00 67,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 402,00 13 402,00 0,00 13 402,00 13 402,00 202,00 202,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 8 835,00 8 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 567,00 4 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 402,00 13 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 202,00 202,00 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 414 416,00 414 416,00 0,00 414 416,00 414 416,00 1 286,00 1 286,00 0,00 0,00 413 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 605,00 605,00 0,00 605,00 605,00 605,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 021,00 415 021,00 0,00 415 021,00 415 021,00 1 891,00 1 891,00 0,00 0,00 413 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F8063A-18DB-4700-BB17-F9C569C545A8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 414 416,00 414 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 605,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 021,00 415 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 075,00 1 075,00 1 075,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 505,18 505,18 505,18 505,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 580,18 1 580,18 1 580,18 1 580,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 185,00 185,00 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 87,11 87,11 87,11 87,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 272,11 272,11 272,11 272,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12,71 12,71 12,71 12,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 38,71 38,71 38,71 38,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 599 400,00 4 599 400,00 0,00 4 599 400,00 4 599 400,00 293 600,00 111 500,00 182 100,00 0,00 4 305 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 170,18 -8 170,18 -8 170,18 -2 670,18 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 170,18 8 170,18 8 170,18 2 223,38 5 946,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 599 400,00 4 599 400,00 0,00 4 599 400,00 4 599 400,00 293 600,00 111 053,20 182 546,80 0,00 4 305 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 437 500,00 4 437 500,00 0,00 4 437 500,00 4 437 500,00 131 700,00 111 500,00 20 200,00 0,00 4 305 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 170,18 -8 170,18 -8 170,18 -2 670,18 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 170,18 8 170,18 8 170,18 2 223,38 5 946,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 437 500,00 4 437 500,00 0,00 4 437 500,00 4 437 500,00 131 700,00 111 053,20 20 646,80 0,00 4 305 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 79 500,00 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 223,38 2 223,38 2 223,38 2 223,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 81 723,38 81 723,38 81 723,38 81 723,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 670,18 -2 670,18 -2 670,18 -2 670,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 329,82 11 329,82 11 329,82 11 329,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 446,80 446,80 446,80 0,00 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 446,80 5 446,80 5 446,80 0,00 5 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 201 459,01 5 201 459,01 0,00 5 201 459,01 5 201 459,01 473 429,01 278 112,00 195 317,01 0,00 4 728 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 197,24 -8 197,24 -8 197,24 -2 670,18 -5 527,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 718,79 240 718,79 0,00 248 916,03 248 916,03 244 416,03 4 895,39 239 520,64 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 442 177,80 5 442 177,80 0,00 5 442 177,80 5 442 177,80 709 647,80 280 337,21 429 310,59 0,00 4 732 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F8063A-18DB-4700-BB17-F9C569C545A8. Podpisany Strona 3



kol. (8+11-14) kol. (9+12+15) kol. (10+13+16) bieżące inwestycyjne bieżące inwestycyjne bieżące inwestycyjne

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Przed zmianą 4 606 288,63 zł      3 869 541,13 zł     736 747,50 zł         3 301 227,00 zł     3 301 227,00 zł     -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              1 305 061,63 zł        568 314,13 zł        736 747,50 zł         

Zmiana 4 390,59 zł             4 390,59 zł             -  zł                      -  zł                      -  zł                      -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              4 390,59 zł                4 390,59 zł            -  zł                      

Po zmianie 4 610 679,22 zł      3 873 931,72 zł     736 747,50 zł         3 301 227,00 zł     3 301 227,00 zł     -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              1 309 452,22 zł        572 704,72 zł        736 747,50 zł         

Przez zmianą 300 000,00 zł          -  zł                       300 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              300 000,00 zł             -  zł                      300 000,00 zł          

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 300 000,00 zł          -  zł                       300 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              300 000,00 zł             -  zł                      300 000,00 zł          

Przez zmianą 22 928,00 zł            22 928,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              22 928,00 zł               22 928,00 zł           -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 22 928,00 zł            22 928,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              22 928,00 zł               22 928,00 zł           -  zł                       

Przez zmianą 401 250,00 zł          -  zł                       401 250,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              401 250,00 zł             -  zł                      401 250,00 zł          

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 401 250,00 zł          -  zł                       401 250,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              401 250,00 zł             -  zł                      401 250,00 zł          

Przez zmianą 35 497,50 zł            -  zł                       35 497,50 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              35 497,50 zł               -  zł                      35 497,50 zł            

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 35 497,50 zł            -  zł                       35 497,50 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              35 497,50 zł               -  zł                      35 497,50 zł            

Przez zmianą 5 000,00 zł              5 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              5 000,00 zł                 5 000,00 zł             -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 5 000,00 zł              5 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              5 000,00 zł                 5 000,00 zł             -  zł                       

Przez zmianą 1 690 138,96 zł       1 690 138,96 zł       -  zł                       1 680 000,00 zł       1 680 000,00 zł       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              10 138,96 zł               10 138,96 zł           -  zł                       

Zmiana 3 584,51 zł              3 584,51 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              3 584,51 zł                 3 584,51 zł             -  zł                       

Po zmianie 1 693 723,47 zł       1 693 723,47 zł       -  zł                       1 680 000,00 zł       1 680 000,00 zł       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              13 723,47 zł               13 723,47 zł           -  zł                       

Przez zmianą 262 247,17 zł          262 247,17 zł          -  zł                       260 000,00 zł          260 000,00 zł          -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              2 247,17 zł                 2 247,17 zł             -  zł                       

Zmiana 806,08 zł                 806,08 zł                 -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              806,08 zł                    806,08 zł                -  zł                       

Po zmianie 263 053,25 zł          263 053,25 zł          -  zł                       260 000,00 zł          260 000,00 zł          -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              3 053,25 zł                 3 053,25 zł             -  zł                       

Przez zmianą 4 000,00 zł              4 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              4 000,00 zł                 4 000,00 zł             -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 4 000,00 zł              4 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              4 000,00 zł                 4 000,00 zł             -  zł                       

Przez zmianą 187 000,00 zł          187 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              187 000,00 zł             187 000,00 zł         -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 187 000,00 zł          187 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              187 000,00 zł             187 000,00 zł         -  zł                       

Przez zmianą 73 000,00 zł            73 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              73 000,00 zł               73 000,00 zł           -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 73 000,00 zł            73 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              73 000,00 zł               73 000,00 zł           -  zł                       

Przez zmianą 14 000,00 zł            14 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              14 000,00 zł               14 000,00 zł           -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 14 000,00 zł            14 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              14 000,00 zł               14 000,00 zł           -  zł                       

Przez zmianą 894 519,00 zł          894 519,00 zł          -  zł                       644 519,00 zł          644 519,00 zł          -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              250 000,00 zł             250 000,00 zł         -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 894 519,00 zł          894 519,00 zł          -  zł                       644 519,00 zł          644 519,00 zł          -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              250 000,00 zł             250 000,00 zł         -  zł                       

Przez zmianą 716 708,00 zł          716 708,00 zł          -  zł                       716 708,00 zł          716 708,00 zł          -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 716 708,00 zł          716 708,00 zł          -  zł                       716 708,00 zł          716 708,00 zł          -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Przez zmianą 2 792 500,00 zł      1 972 500,00 zł     820 000,00 zł         1 716 000,00 zł     1 716 000,00 zł     -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              1 076 500,00 zł        256 500,00 zł        820 000,00 zł         

Zmiana -  zł                      -  zł                      -  zł                      -  zł                      -  zł                      -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                     -  zł                      

Po zmianie 2 792 500,00 zł      1 972 500,00 zł     820 000,00 zł         1 716 000,00 zł     1 716 000,00 zł     -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              1 076 500,00 zł        256 500,00 zł        820 000,00 zł         

Przez zmianą 4 000,00 zł              4 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              4 000,00 zł                 4 000,00 zł             -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 4 000,00 zł              4 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              4 000,00 zł                 4 000,00 zł             -  zł                       

Przez zmianą 75 000,00 zł            15 000,00 zł            60 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              75 000,00 zł               15 000,00 zł           60 000,00 zł            

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 75 000,00 zł            15 000,00 zł            60 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              75 000,00 zł               15 000,00 zł           60 000,00 zł            

Przez zmianą 1 716 000,00 zł       1 716 000,00 zł       -  zł                       1 716 000,00 zł       1 716 000,00 zł       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 1 716 000,00 zł       1 716 000,00 zł       -  zł                       1 716 000,00 zł       1 716 000,00 zł       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Przez zmianą 40 000,00 zł            40 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              40 000,00 zł               40 000,00 zł           -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 40 000,00 zł            40 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              40 000,00 zł               40 000,00 zł           -  zł                       

Przez zmianą 1 500,00 zł              1 500,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              1 500,00 zł                 1 500,00 zł             -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 1 500,00 zł              1 500,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              1 500,00 zł                 1 500,00 zł             -  zł                       

Przez zmianą 6 000,00 zł              6 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              6 000,00 zł                 6 000,00 zł             -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 6 000,00 zł              6 000,00 zł              -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              6 000,00 zł                 6 000,00 zł             -  zł                       

Przez zmianą 10 000,00 zł            10 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              10 000,00 zł               10 000,00 zł           -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 10 000,00 zł            10 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              10 000,00 zł               10 000,00 zł           -  zł                       

Przez zmianą 20 000,00 zł            -  zł                       20 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              20 000,00 zł               -  zł                      20 000,00 zł            

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 20 000,00 zł            -  zł                       20 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              20 000,00 zł               -  zł                      20 000,00 zł            

Przez zmianą 700 000,00 zł          -  zł                       700 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              700 000,00 zł             -  zł                      700 000,00 zł          

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 700 000,00 zł          -  zł                       700 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              700 000,00 zł             -  zł                      700 000,00 zł          

Przez zmianą 40 000,00 zł            -  zł                       40 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              40 000,00 zł               -  zł                      40 000,00 zł            

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 40 000,00 zł            -  zł                       40 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              40 000,00 zł               -  zł                      40 000,00 zł            

Przez zmianą 10 000,00 zł            10 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              10 000,00 zł               10 000,00 zł           -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 10 000,00 zł            10 000,00 zł            -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              10 000,00 zł               10 000,00 zł           -  zł                       

Przez zmianą 170 000,00 zł          170 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              170 000,00 zł             170 000,00 zł         -  zł                       

Zmiana -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              -  zł                         -  zł                      -  zł                       

Po zmianie 170 000,00 zł          170 000,00 zł          -  zł                       -  zł                       -  zł                       -  zł              -  zł                        -  zł                    -  zł              170 000,00 zł             170 000,00 zł         -  zł                       

Przez zmianą 7 398 788,63 zł      5 842 041,13 zł     1 556 747,50 zł     5 017 227,00 zł     5 017 227,00 zł     -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              2 381 561,63 zł        824 814,13 zł        1 556 747,50 zł      

Zmiana 4 390,59 zł             4 390,59 zł             -  zł                      -  zł                      -  zł                      -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              4 390,59 zł                4 390,59 zł            -  zł                      

Po zmianie 7 403 179,22 zł      5 846 431,72 zł     1 556 747,50 zł     5 017 227,00 zł     5 017 227,00 zł     -  zł              -  zł                       -  zł                    -  zł              2 385 952,22 zł        829 204,72 zł        1 556 747,50 zł      

Załącznik nr 4

do Zarządzenie Nr 45/2025.SK.8.28

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia 30 kwietnia 2025 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

Wyszczególnienie

Razem dotacje 

(plan)

z tego:

w tym:
Razem                

kol.(15+16)

w tym:

4

1 DOTACJE DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

bieżące inwestycyjne
I.Dotacje podmiotowe II.Dotacje przedmiotowe III.Dotacje celowe

Dział Rozdział Razem                  

kol.(9+10)

w tym:
Razem        

kol.(12+13)

1.3 600 60013

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn. 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w zakresie budowy chodnika w miejscowości 

Ubocze, Gmina Gryfów Śląski

1.4 600 60095

Pomoc finansową dla Województwa Dolnośląskiego w ramach "Dolnośląskiej 

Cyklostrady" na opracowanie dokumentacji projektowej sieci trasy rowerowej - Trasa 

Via Regia (na odcinku około 6,5 km przebiegającej przez Gminę Gryfów Śląski)

1.1 600 60002

Pomoc finansową dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn. 

"Rewitalizacja linii kolejowych na 317 i nr 336 na odcinku Gryfów Śląski - Mirsk - 

Świeradów-Zdrój"

1.2 600 60004
Pomoc finansową dla Powiatu Lwóweckiego na realizację zadania pn. "Zapewnienie 

realizacji potrzeb w zakresie transportu zbiorowego"

1.7 801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach

1.8 801 80103
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski, uczęszczających do przedszkoli w innych gminach

1.5 801 80101
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski – nauka lekcji religii

1.6 801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Rząsinach

1.11 853 85311 Na sfinansowanie dowozów osób niepełnosprawnych na Warsztaty Terapii Zajęciowej

1.12 921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Gryfowie Śląskim

1.9 801 80104
Na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami Gminy Gryfów 

Śląski, uczęszczających do przedszkoli w innych gminach

1.10 851 85154
Na sfinansowanie zadań zwiazanych z przeciwdziałaniem alkoholiamowi 

realizowanych w świetlicach wiejskich

2.1 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2.2 754 75412 Dofinansowanie ochotniczych straży pożarnych

1.13 921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Gryfów Śląski

2 DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

2.5 851 85195 Na dofinansowanie organizacji spotkań zwiazanych z promocją zdrowia

2.6 853 85395
Rehabilitacje, turnusy leczniczo-rehabilitacyjno-szkoleniowe, zakup sprzetu 

rehabilitacyjnego

2.3 801 80104
Na dofinansowanie działalności opiekuńczo - wychowawczej dzieci w wieku 

przedszkolnym - Niepubliczne Przedszkole Wesołe Gryfiki w Gryfowie Śląskim

2.4 851 85154 Na organizację wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym

2.9 900 90005 Dofinansowanie do realizacji programu "Ciepłe mieszkanie"

2.10 900 90026 Dofinansowanie do budowy boksów śmietnikowych

2.7 854 85412
Na organizację wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz wycieczek turystyczno-

krajobrazowych

2.8 900 90001 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

Ogółem (poz: 1+2)

2.11 921 92105

Organizowanie konkursów plastycznych oraz wiedzy i historii dawnej miasta, 

gromadzenie pamiątek, organizacja świąt państwowych, okazjonalnych spotkań, 

szkoleń i imprez

2.12 926 92605 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży oraz organizowanie imprez sportowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78F8063A-18DB-4700-BB17-F9C569C545A8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2025.SK.8.28 BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych udzielonych z budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku


		2025-04-30T09:44:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




